maifestatio[n]a. p[ro]p[ter]o. **E**mitte lucem et
veritatem tuam (qui a prece procedit) nec a prece similias substancialia ali[us]
quid procedere potest nisi per eenciam
alem p[ro]cessionem i[de]o sp[iritu]s sicut in
verbum eiusdem eenciae et substancialie
est cum prece. **C**um autem dominus quod a prece
procedit oportet quod etiam a filio pro
cedat. In omni natura nusquam inueni
tur aliquis sp[iritu]s esse alium nisi
quod ab ipso procedat cuius est sp[iritu]s. **D**i
cere ergo quod sp[iritu]s est filius et non pro
cedens a filio: est dicere id cuius
simile in nulla natura inuenitur.
Hoc autem regulariter est heres
attribuere deo cuius etiam in to
ta natura manifestatur. si si dice
re quod id generat seipsum quod nulla
natura seipsam generat ut sit. **A** si
mili ergo istud est dicere heres in quod
sp[iritu]s est alius et quod tam non procedit
ab ipso. sic ergo sp[iritu]s procedit a
prece et filio. **D**icit tamen filius quod procedit a prece quod ad prece omnia sua re
ferre co[n]suens a quo et ipsum filius pro
cedit et hoc est quod dicit: qui a pa
tre procedit: dicit enim Augustinus quod pat[er]
est principium similitatis non de pri
cipio. p[ro]p[ter]o. **E**mitte spiritum tuum et crea
buitur et renoua facies terrae. (Ille)
inquit sp[iritu]s (testionum phibebit de
me) ad imitatores suos dicens **A**ct.
v. sp[iritu]s testis est quem dedit deus in
obedientibus sibi Rom. viii. Ip
se sp[iritu]s reddit testimoniū sp[iritu]m nostrum
quoniam sumus filii dei (et vos) eodez
sp[iritu]m impletum et conformatum (testio

nū phibebitis) Actu. viii. **V**irtu
te magna reddebant apostoli testio
nū resurrectionis ihesu christi domini nostri
et gratia magna erat in omnibus
eis **A**ctu. p[ro]p[ter]o. **E**ritis mihi testes in
ihesu christi et in omni iudea et samaria et
usque ad ultimum terrae (quod ab ini
cio) p[ro]dicacionis mee (meum estis)
et omnia vidistis et certi testes esse
potestis **A**ctu. p[ro]p[ter]o. Oportet ex his
viris qui congregati sunt nobiscum
omni tempore ex quod intravit et exiuit in
ter nos dominus ihesu baptisatus a bap
tismate iohannes usque nunc teste re
surrectionis fieri vnum ex istis. p[ro]p[ter]o
los ei et spiritu malicia odiencie ad
michil redigetur. **C**a. xvi.

Dicit locutus sum vobis) **V**ide armat discipulos
ad pacientiam contra pressionem
et coninem odij malignorum. Dicit
autem quatuor. p[ro]p[ter]o. est quod dicit
non turbetur cu[m] venerint secundum
dum est quod predicit quod passum sint
terram est quod dicit qua invenzione
ad hoc mouentur. quoniam est causa
predicationis horum ut in memo
ria remaneat apud eos quod ipse ta
lia ut deus preservavit. dicit ego: hec
locutus sum vobis: ad utilitatem
vestram vos permanescet. quod omnia hec
ut deus sum preservans (ut non se
dalitem) hoc est conturbenni
mi cogitantes apud vos quod ex vo
cacione michil nisi passiones et mor
tes habeatis **M**atth. xviii. nunc est